CENTRO REGIONAL DE FORMACION DOCENTE E INVESTIGACION EDUCATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Egresos

Subejercicio

=(1+2)

6=(3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entid: Fi y i

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Publicos

g v Ey de Politicas Publicas
Promocién y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Goblemo Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apayo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apayo a la Funcién Pablica y al Mejoramiento de la Gestion

Pensiones y Jubilaciones
Rportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de y Reestructura de

Gasto Federalizado

Particig a ¥ M

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de ia Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

25,296,419.00

25,296,419.00

- 34,648.00

- 3464800

111,160.00

25,261,771.00

25,261,771.00

111,160.00

15,136,799.67

15,136,799.67

15,136,799.67

111,180.00

15,136,799.67

15,136,799.67

15,136,799.67

111,180.00

10,124,971.33

10,124,971.33

10,124,971.33

Total del Gasto

25,296,419.00

76,512.00

25,372,931.00

15,247,959.67

15,247,959.67

10,124,971.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correclos y
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